臺灣基隆地方檢察署 公告

發文日期；中華民國 113 年 1 月 31 日 ①号  八 一

發文字號：基檢嘉總  104 證 784 等字第 1 號 -
附件：113 年 1 月 31 日扣押物品公告招領清冊

主旨：公告發還本署  104 年度證字第  784 號等案件，案件內扣押

物，如公告招領清冊。 ' 一.

依據：刑事訴訟法第  475 條第  1 項。

公告事項：

一 、附件清冊扣押物品，應受發還人所在不明或因其他事

故，不能發還，特此公告招領。

二、自公告之日起二年內，得檢具聲請書及相關證明文件向

本署提出聲請；如委任他人代領，應提岀委任狀並經審

核後至贓物庫領取（攜帶國民身分證或其他身分證明文件

及印章）。 •

三、本署贓證物庫地址：基隆市信義區東信路  178  號， 電

話 : X 02 ） 24651171 ，分機： 1231  。

四、逾期無人聲請發還  5 其物歸屬國庫或廢棄

報表編號:550020

程式編號:H204R03

公告日期： 113/01/31〜113/01/31

• 臺灣基隆地方檢察署

扣押物公告招領清冊

列印日期 :113/01/31

頁 次：1/3

保管字號 處分序號 流水號 物品名稱 數量 重量 處分方式 具領人 地址 備註

104 年證字第 784 號 105000625 1 原子筆 1 支 發還

具領

陳。雯 基隆市信義區

110 年證字第 423 號 113000085 28 電子產品（行動電

話）

1 支 發還

具領

石。熙 新北市淡水區 門號  S
09236
5

110 年證字第 549 號 112000187 2 電子產品（I phone
12 Mini 智慧型手

機（藍色））

1 支 發還

具領

張。翔

1

序

號:353020

1108 3

353020111
269982

110 年證字第 1089 號 112001382 1 其他一般物品

（IPHONE 門
號 :09065 7）

1 支 發還

具領

林。程 新北市蘆洲區 IMEL3572
99097
36、
357299097

2 含
sim 卡

110 年證字第 1435 號 112001802 1 其他一般物品（形

式繳納金繳納收

據） '

1 張 發還

具領

徐。茹 基隆市仁愛區

110 年證字第 1544 號 112001730 1 其他一般物品（積

分卡）

4 張 發還

具領

吳。錫麟 基隆市七堵區 100 點

111 年證字第 114 號 112001977 1 其他一般物品（菜

刀、尖刀、無柄尖

刀）

3 支 發還

具領

林。光 基隆市暖暖區

111 年證字第 736 號 112001960 6 電子產品（行動電

話無 sim 卡）

1 支 發還

具領

王。辰 基隆市七堵區 OPPO、藍

色、A53

OOOO

OOOO

OOOO

OOOO

OOOO

報表編號：550020

程式編號:H204R03

公告日期：  113/01/31〜113/01/31

臺灣基隆地方檢察署

扣押物公告招領清冊

列印日期 :113/0.1/31

頁 次：2/3

保管字號 處分序號 流水别t 物品名稱 數量 重量 處分方式 具領人 地址 備註

111 年證字第 796 號 112001540 2 電子產品（智 慧型

手機）

1 支 發還

具領

林。雅 新北市萬里區  , 廠牌富可

視，香檳金

色，S4M 卡

1 張

111 年證字第  1021 號 112001481 1 其他一般物品（鐵

棍）

1 支 發還

具領

陳。榮 基隆市仁愛區

111 年證字第 1182 號 112001555 2 電子產品（門號

09125 3、廠牌

real  me）

1 支 發還

具領

吳。美 新北市萬里區 imei -

.864510041

1、

864510041

3

112 年證字第 43 號 112001548 2 其他一般物品（選

舉旗幟）

3 個 發還

具領

蘇。榮 基隆市暖暖區

112 年證字第  64 號 112001648 1 其他一般物品（竹

筍刀）

1 支 發還

具領

胡。德 新北市瑞芳區

112 年證字第 64 號 112001648 2 其他一般物品（鎌

刀）

1 支 發還

具領

胡。德 新北市瑞芳區

112 年證字第 97 號 112001839 5 其他一般物品（帽

帶及內襯（證物綸

號 3-4））

1 包 發還

具領

許。華

112 年證字第 117 號 112001701 2 電子產品（華為手

機（型號 P30Pro、

含 SI  场卡））

1 台 發還

具領

柯。業 基隆市中山區 門號：

09673

2. IMEI.86

31960

4614

112 年證字第 146 號 112001647 1 其他一般物品（安

全帽）

1 個 發還

具領

蔡 O 和 新北市八里區

OOOO

OOOO

OOOO

OOOO

OOOO

報表編號:550020

程式編號:H204R03

公告日期：113/01/31〜113/01/31

‘ 臺灣基隆地方檢察署

扣押物公告招領清冊

列印日期：ii3/ai/3i

頁 次：3/3

保管字號 處分序號 流水號 物品名稱 數量 重量 處分方式 具領人 地址 備註

112 年證字第 210 號 112001233 2 電子產品（IPhone
智慧型手機（含 sim

卡 1 張
09635 ））

1 支 發還

具領

邱。恩 基隆市信義區 , IMEL3520

44075

69 %

112 年證字第 210 號 112001233 3 電子產品（ASUS 智

慧型手機（含 SD 卡

1 張））

1 支 發還

具領

邱。恩 基隆市信義區 IMEI:3588

85096

69

112 年證字第 210 號 112001233 5 電子產品（IPhone
智慧型手機（含 sim

卡 1 張
09897 ））

1 支 發還

具領

鄭。文 新北市汐止區 JMEI:3573

53093

823

112 年證字第 558 號 112001807 1 其他一般物品（鐵

鎚）

1 支 發還

具領

邱。晨 宜蘭縣蘇澳鎮

112 年證字第 639 號 112001572 1 其他一般物品（本

票及借款药定書）

1 件 發還

具領

陳。言昜 基隆市信義區

112 年證字第 650 號 112001748 1 電子產品（智慧型

手機 SAMSUNG）

1 台 發還

具領

王。東 基隆市七堵區 IMEL3598

42042

227 螢幕無

裂痕

112 年證字第 1031 號 112002029 1 其他刀械（小刀） 1 支 發還

具領

蘇 o 雄 基隆市信義區

H2  年證字第 1123 號 112001937 1 電子產品（IPhone
12 手機）

1 支 發還

具領

張。恩 基隆市七堵區 IMEL3541

12723

93、含 SIM

卡門號：
09267

3

OOOO

OOOO

OOOO

OOOO

OOOO

OOOO

OOOO

OOOO